2008年轮台县会计专业资格考试10月20-11月10日报名 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/469/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E8_BD_AE_c67_469960.htm 全县各财务人员： 根据全国会

计专业技术资格考试领导小组办公室《关于印发2008年度全

国会计专业技术资格考试考务日程安排的通知》（会

考[2007]44号），2008年度全国会计专业技术资格考试（以下

简称考试）定于2008年5月17、18日举行，现就我县2008年度

考试报名日程安排等有关事项通知如下： 一、报名网址：新

疆财政网（www.xjcz.gov.cn） 二、报名时间：2007年10月20

日11月10日。 三、报名方法： 报考人员登陆报名网站，阅知

考试公告，对照报名条件确定是否符合报考条件。如符合报

考条件，签署网上报名协议，按照系统提示进行报名信息注

册、照片上传、考试教材预订、打印《全国会计资格考试网

上报名考生信息表》（A4规格纸张，以下简称《报名表》）

和网上缴费，完成网上报名。 不具备自行上传照片、打印《

报名表》和网上缴费条件的报考人员可以在11月5日11月10日

期间，到县财政局设置的报名点打印《报名表》、进行现场

照相或现场缴费。 四、考试收费 根据自治区物价局新价非字

［2000］25号文件规定，报名费每人15元、考务费每人每科

目40元，报考初级资格每人合计共95元，报考中级资格全科

每人合计共135元。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com